
 

 

 

2020年 5月吉日 

お得意様 各位 

共和薬品工業株式会社 

 

 

埼玉物流センター開設のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は、東日本エリアの物流機能強化を目的として、従来の阪神物流センター

（兵庫県尼崎市）に加えて、新たに埼玉物流センター（埼玉県春日部市）を開設する運びと

なりました。 

 今後は東西 2 拠点体制で、安定的に医薬品をお届けすることを通じて、さらに皆様の健や

かな生活に貢献して参ります。 

これからも弊社製品につきまして、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 【名称・住所】 

     名称  共和薬品工業株式会社 埼玉物流センター 

     住所  埼玉県春日部市下柳 1584-1 SOSiLA春日部 3階 

     ※セレギリン塩酸塩錠 2.5mg「アメル」については従来通り阪神物流センターからの 

       出荷となります。 

 

【稼働開始日】 

    2020年 5月 14日（木） 

 

【製品の流通・販売に関するお問い合わせ先】 

    フリーダイヤル 0120-041189 営業推進部 

 

 以上 

  


